
 

 

Cursus Nom Courriel 

 

 

Master en sciences de l’éducation 

Option : Enseignement et conseil pédagogique 
Thérèse Akiki  

 
therese.akiki@net.usj.edu.lb 

Option : Gestion scolaire et développement pédagogique  

Nada Douaihy  

 
nada.douaihy@net.usj.edu.lb 

   ماستر في العلوم التربوية
 الادارة المدرسية والتنمية التربوية   :  ألتركيز

Janet Sakr  
janet.sakr@net.usj.edu.lb 

Master in education 

 

Emphasis:Teaching and Pedagogical Counselling  
Mariane Eid  

mariane.eid@net.usj.edu.lb 

Doctorat en sciences de l’éducation 
Langue française  
Edouard Jabre  

edouard.jabre@net.usj.edu.lb 

PhD in Education 
Langue anglaise  

Joe Ephrem  

joe.ephrem@net.usj.edu.lb 

 الدكتوراه في العلوم التربوية
 

Langue Arabe 
Tarek Gharib (El) 

 tarek.gharib@net.usj.edu.lb 
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